
Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče  

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  3 1 . 1 . 2 0 2 5  
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:      Obec Olší 
Sídlo:   Olší 1, Olší 588 56 

Zastoupený:   Mgr. Lenka Brychtová, DiS. – starostka obce 

IČO:   42634601 

DIČ:   CZ42634601 

Peněžní ústav:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   

Datová schránka:  xzza64w 

 
Osoba oprávněná jednat a podepisovat ve věcech smluvních a finančních:  

Mgr. Lenka Brychtová, DiS. – starostka obce,  
mobil:  

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:  
Mgr. Lenka Brychtová, DiS. – starostka obce 

.    
 
(dále jen „objednatel“) 
    

 
Zhotovitel:     Linhart spol. s r.o.            

Sídlo:     Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará  
Boleslav   

Zápis v obchod. rejstříku:  MS v Praze, oddíl C, vložka 14513                      

Osoba s oprávněním jednat  Miroslav Linhart, jednatel              

IČO:    47052121                       

DIČ:    CZ47052121                      

Peněžní ústav:   MONETA Money Bank a.s.                       

Číslo účtu:               

Datová schránka:  rbfiprr                     
 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních a finančních:  

      Miroslav Linhart, jednatel, tel.:   
   

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:  
      

 
(dále jen „zhotovitel“)  



Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče  

- 2 - 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“) 

   

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 31. 1. 2025, o provedení 
kompletního a funkčního díla s názvem „Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče“, 
která byla uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem (dále jen „smlouva“). 

 
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, jejichž provedení požaduje objednatel 

nad rámec původně smluveného plnění a s tím související změna díla. Projektová dokumentace 
obsahovala vybudování tenisové stěny, tato stěna však omylem nebyla součástí položkového rozpočtu. 
 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1. V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 
 

„Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu: 

„Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče“ 

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve Výzvě k podání nabídek, projektovou 
dokumentací vyhotovenou Petrem Knežikem, IČ: 04681703 a přiloženým soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb, které tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy, a změnovým listem č. 1, který je 
nedílnou součástí a přílohou dodatku č. 1, a níže uvedených požadavků (dále také „stavba“ nebo „dílo“). 
Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, 
montážních prací a konstrukcí na realizaci díla „Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče“, 
a to dle přiložené specifikace rozsahu díla včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí 
stavby, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.  

 
Popis stavby: 

Technickým předmětem zakázky je modernizace stávajícího sportovního hřiště v Obci Olší u Telče o 
rozměru 17x36m (tj. 612 m2). Současný povrch hřiště je asfaltový. Stávající povrch bude očištěn a opatřen 
roznášecí vrstvou, na kterou bude položen nový povrch, který bude tvořen umělým jednovrstvým 
vodopropustným pryžovým povrchem EPDM tl. 10 mm s komponenty umožňující všestranné využití. 
Stávající sloupky oplocení budou nastaveny do výšky 4 m. Ve spodní části oplocení bude po obvodu hřiště 
proveden dřevěný mantinel o výšce 1 m z vodorovných fošen. Od 1 m do 4 m bude po obvodu hřiště 
vyvěšena záchytná síť. Stávající ocelové konstrukce budou nově očištěny a natřeny.  
Na nově položeném povrchu bude provedeno barevné lajnování pro různé druhy sportů. Na jednom okraji 
hřiště bude osazena odrazová plocha (tenisová stěna) o rozměrech 9 x 3 m, která umožní tenisový trénink 
třeba jen pro jednoho hráče. Hřiště bude také vybaveno brankami na fotbal, koši na basketbal a sloupky 
pro volejbal a tenis.  

Součástí prací a dodávky bude mj. lajnování na zadávací dokumentací jasně specifikované druhy sportů, 
dále pak dodávky sportovního vybavení a veškeré další dodávky, práce a činnosti nutné k řádnému 
dokončení díla. Předmětem této zakázky jsou veškeré stavební práce, dodávky a služby specifikované 
v projektové dokumentaci zpracované Petrem Knežikem, IČO 0468703 (dále jen „PD“). Dále jsou 
předmětem díla stavební práce blíže specifikované ve změnovém listu č. 1. 

 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel: 
▪ fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých věcí 

před zahájením stavebních prací a po skončení těchto prací, 
▪ doložení jakosti a certifikace použitých materiálů před jejich použitím objednateli, 
▪ odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně 

předání dokladů o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku objednateli, 



Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče  

- 3 - 

▪ zajištění a splnění podmínek a požadavků správců inženýrských sítí a dotčených orgánů 
státní správy, 

▪ předání objednateli veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných 
ČSN, EN potřebných pro řádné užívání díla,  

▪ průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění), 
▪ zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP při práci na staveništi, 
▪ zajištění svozu komunálního odpadu (bude-li relevantní).“ 

 

2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní: 
 

„Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a bodem 2 této smlouvy ve 

znění Dodatku č. 1 jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů 
ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, 
které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace, navýšena o stavební práce 
specifikované ve změnovém listu č. 1.  

 

Celková cena díla bez DPH činí      1 522 889,10 Kč  
 
Procentní sazba DPH činí         21%  
 
Výše DPH činí          319 806,71 Kč 
 
Celková cena díla včetně DPH činí   1 842 695,81 Kč“ 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.  

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení dodatku č. 1 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami ve smyslu předchozího odstavce tohoto článku. Datum podpisu se určuje z 
data připojených elektronických podpisů. 

4. Obec Olší, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem obce Olší na jeho zasedání 
konaném dne 11. 3. 2025 pod č. usnesení 10/2025 nadpoloviční většinou hlasů všech členů 
Zastupitelstva obce Olší a tím byly ze strany obce Olší splněny veškeré zákonem stanovené podmínky 
pro jeho platnost. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 1 podepisují ve smyslu odst. 2 tohoto článku. 

6. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č. 1. 

 

 



Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče  

- 4 - 

V Olší        Ve Staré Boleslavi  
 

Za objednatele:            Za zhotovitele: 

 

za obec Olší       Linhart spol. s r.o.  

Mgr. Lenka Brychtová, DiS.     Miroslav Linhart 

starostka       jednatel 

podepsáno elektronicky                                                     podepsáno elektronicky 

Mgr. Lenka 
BRYCHTOV
Á, DiS.

Digitálně podepsal 
Mgr. Lenka 
BRYCHTOVÁ, DiS. 
Datum: 2025.04.03 
22:37:34 +02'00'

Miroslav 
Linhart

Digitálně podepsal 
Miroslav Linhart 
Datum: 2025.04.04 
14:31:00 +02'00'



             

Objednatel: Obec Olší

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o.

Popis změn:

Souhrn nákladů:                

vícepráce méněpráce rozdíl
0,00 103 108,70

0,00 103 108,70

 

 

   

Za zhotovitele: Za objednatele:

Linhart spol. s r.o. Obec Olší

Za TDI:

Přílohy:  dílčí soupis prací 

1.Vícepráce

Dopad do smluvních termínů

celkem vícepráce 103 108,70 celkem měněpráce

Příloha č. 1 103 108,70

ne

anoDopad do smluvní ceny

Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče - 
Dodatek č. 1 SOD

     na akci

 ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových 
cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tvořící vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo, byly 
použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, 
platných v době provádění víceprací (ceny jsou uvedeny bez DPH).

1.Jedná se o položky, jejichž provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného plnění.
Mezi vícepráce patří zejména: Práce spojené se zřízením odrazové tenisové stěny, která byla součástí projektové 
dokumentace, ale nebyla obsažena v položkovém rozpočtu, který byl nedílnou přílohou smlouvy o dílo. Tyto vícepráce 
jsou podrobně specifikovány v přiloženém položkovém rozpočtu. 

SoD ze dne 31.1.2025

Odůvodnění změn:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Olší Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel: IČ: 42634601
Obec Olší DIČ: CZ42634601

Zhotovitel: IČ: 47052121
Linhart spol. s r. o. DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25-001
Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče

103 108,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
103 108,70 21 652,8321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 124 761,53

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 25-001

Stavba:

Místo: Obec Olší Datum:

Zadavatel: Obec Olší Projektant:
Zhotovitel: Linhart spol. s r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
124 761,53103 108,70ZL1 Změnový list č. 1

103 108,70 124 761,53

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče

20. 2. 2025

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Olší Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel: IČ: 42634601
Obec Olší DIČ: CZ42634601

Zhotovitel: IČ: 47052121
Linhart spol. s r. o. DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 108,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 108,70 21,00% 21 652,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 761,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Olší Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel: Obec Olší Projektant:  
Zhotovitel: Linhart spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 108,70

HSV - Práce a dodávky HSV 93 716,91

    1 - Zemní práce 5 899,50

      13 - Hloubené vykopávky 4 050,00
      16 - Přemístění výkopku 432,00
      17 - Konstrukce ze zemin 1 417,50

    2 - Zakládání 57 577,60

      27 - Zakládání - základy 57 577,60

    4 - Vodorovné konstrukce 4 927,20

      41 - Stropy a stropní konstrukce 4 927,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,48

      62 - Úprava povrchů vnější 24 221,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 091,13

      96 - Bourání konstrukcí 784,00
      99 - Přesun hmot 307,13

PSV - Práce a dodávky PSV 9 391,79

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 817,85

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 573,94

Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Olší Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel: Obec Olší Projektant:  
Zhotovitel: Linhart spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 108,70

D HSV Práce a dodávky HSV 93 716,91

D 1 Zemní práce 5 899,50

D 13 Hloubené vykopávky 4 050,00

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 2,700 1 500,00 4 050,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

VV 0,3*1*9 2,700

D 16 Přemístění výkopku 432,00

2 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,700 150,00 405,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 
000 do 5 000 m

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 2,700 10,00 27,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

D 17 Konstrukce ze zemin 1 417,50
4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,700 25,00 67,50 CS ÚRS 2025 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 2,700 500,00 1 350,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

D 2 Zakládání 57 577,60

D 27 Zakládání - základy 57 577,60

6 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 0,270 2 500,00 675,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
ze štěrkopísku netříděného

VV 0,3*0,1*9 0,270

7 K 274313611 Základové pasy z betonu tř. C 16/20 m3 2,160 4 000,00 8 640,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
16/20

VV 0,3*0,8*9 2,160

8 K 279113132
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 27,000 1 380,00 37 260,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 
do 200 mm

VV 9*3 27,000

9 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,203 54 200,00 11 002,60 CS ÚRS 2025 01

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV 0,00062*(11*9*2+18*2*3,6)                                   0,203

D 4 Vodorovné konstrukce 4 927,20

D 41 Stropy a stropní konstrukce 4 927,20
10 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,180 4 460,00 802,80 CS ÚRS 2025 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20

VV 0,2*0,1*9 0,180

11 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 3,680 777,00 2 859,36 CS ÚRS 2025 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
VV (2*9+2*0,2)*0,2 3,680

12 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 3,680 153,00 563,04 CS ÚRS 2025 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

13 K 417362021
Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi 
Kari

t 0,018 39 000,00 702,00 CS ÚRS 2025 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 0,00062*(2*9+0,6*9*2) 0,018

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 221,48

Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 62 Úprava povrchů vnější 24 221,48

14 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 34,200 281,00 9 610,20 CS ÚRS 2025 01

PP
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

VV 3*9*0,2*3*2+0,2*9 34,200

15 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů m 30,400 57,70 1 754,08 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

VV 3*4+9*2+0,2*2 30,400

16 M 63127464 profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 31,000 22,00 682,00 CS ÚRS 2025 01

PP profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm
VV 30,4*1,02-0,008 "ztratné 2%, zaokrouhleno" 31,000

17 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 34,200 356,00 12 175,20 CS ÚRS 2025 01

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 15 mm hladká stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 091,13

D 96 Bourání konstrukcí 784,00

18 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 2,000 392,00 784,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

D 99 Přesun hmot 307,13

19 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,330 57,90 19,11 CS ÚRS 2025 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

20 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 1,320 14,20 18,74 CS ÚRS 2025 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 4*0,33 1,320

21 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,330 816,00 269,28 CS ÚRS 2025 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 391,79

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 817,85

22 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 2,700 18,70 50,49 CS ÚRS 2025 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny 
na ploše vodorovné V

VV 0,3*9 2,700

23 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AIP nebo tkaninou

m2 3,680 33,50 123,28 CS ÚRS 2025 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny 
na ploše svislé S

VV 0,2*(2*9+2*0,2) 3,680

24 M 62821109
asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, 
typu R

m2 8,958 71,90 644,08 CS ÚRS 2025 01

PP asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R
VV (2,7+3,68)*1,15 "ztratné a překryv +15%" 7,337
VV 7,337*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 8,958

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 573,94
25 K 783826301 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek m2 34,200 227,00 7 763,40 CS ÚRS 2025 01

PP
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) 
akrylátový

26 K 783896307
Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích 
nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu sytém m2 34,200 23,70 810,54 CS ÚRS 2025 01

PP
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za 
provedení barevného nátěru v odstínu sytém

Strana 6 z 6


